PAGE  
2

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	20.03.2013
	м.Кривий Ріг
	№  85


	Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.01.2012 №11   «Про організацію роботи з оформлення та надання докумен--тів погоджувального характеру в режимі «одного вікна»              виконкому Тернівської районної у місті ради»


Розглянувши службову записку завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради Косогорової А.В., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг та приведення у відповідність документів погоджувального характеру, відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення  Криворізької міської ради від 28.12.2012 №1607 «Про внесення змін до Правил утримання та збереження житлового фонду в м. Кривому Розі», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

                                                   В И Р І Ш И В:

      1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2012 №11 «Про організацію роботи з оформлення та надання документів погоджувального характеру в режимі «одного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме: вилучити:

      1.1 з додатка 3 «Регламентна схема підготовки, узгодження і видачі документів погоджувального характеру в режимі «одного вікна»,  пункт:

 - 11 «Видача бланка акта про прийняття жилого приміщення в експлуатацію після здійснення його перепланування (прибудови балкону до квартири, розташованої на першому поверсі існуючого будинку»;

      1.2 з додатка 4 «Перелік процедур, які виконуються структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради в режимі «одного вікна», з пункту 3  процедуру:

- 3-10 «Видача бланка акта про прийняття жилого приміщення в експлуатацію після здійснення його перепланування (прибудови балкону до квартири, розташованої на першому поверсі існуючого будинку»;

     1.3 з додатка 5 «Склад відповідальних посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради за проведення процедур, які виконуються в режимі «одного вікна», пункт:

  - 23 «Видача бланка акта про прийняття жилого приміщення в експлуатацію після здійснення його перепланування (прибудови балкону до квартири, розташованої на першому поверсі існуючого будинку»;

  
 1.4 з додатка 6 «Порядок руху заяв суб’єктів господарювання на одержання погоджень, дозволів, інших документів в режимі «одного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради», пункт:  

  - 22 «Видача бланка акта про прийняття жилого приміщення в експлуатацію після здійснення його перепланування (прибудови балкону до квартири, розташованої на першому поверсі існуючого будинку».

    2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити    дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради





     В.Терьохін

